
TSKRP007QFZC

Dohoda o ukončení Smlouvy o vzájemné spolupráci pro vybudování a provozování

informačních orientačních značení č. 1/00/367/0024 ze dne 1.2.2000

ve znění pozdějších dodatků

(dále jen „Dohoda")

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00

IČO: 000 64 581

zastoupená Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 034 47 286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: B 20059

kterou zastupují předseda představenstva a místopředseda

představenstva

(dále jako „HMP")

SMĚROVĚ TABULE.CZ, s.r.o.

se sídlem: Ostřicová 640/18, 155 00 Praha Stodůlky

IČO: 26306018

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 278126

kterou zastupuje: Vojtěch Horáček, jednatel

(dále též jako „SMĚROVĚ TABULE")

(společně též jako „smluvní strany")

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o

vzájemné spolupráci pro vybudování a provozování informačních orientačních značení č.

1/00/367/0024 ze dne 1.2.2000 ,
věznění pozdějších dodatků.

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 1.2.2000 Smlouvu o vzájemné spolupráci pro vybudování a

provozování informačních orientačních značení č. 1/00/367/0024 ze dne 1.2.2000 , věznění pozdějších

dodatků (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je vymezení rozsahu vzájemné spolupráce mezi

stranami při vybudování a provozování sítě zařízení pro provozní informace pro komerční cíle na území

hl. m. Prahy (dále jen „ZPI").

Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31.12.2025.

2 Před ukončením Smlouvy nejpozději však dne 15.12. 2025 je společnost SMĚROVĚ TABULE

-31.1.2026povinna zaslat plán demontáží, který začne 1.1.2026 a bude rozložený do období 1.1.

a smluvní pokuty se počítají dle nedemontovaných ZPI od 1.2. 2026. Pro vyloučení všech

pochybností smluvní strany konstatují, že součástí odstranění nejsou sloupky, na nichž jsou ZPI

umístěna, neboť ty jsou v majetku HMP.

3. V případě, že společnost SMĚROVĚ TABULE ZPI z území hl. m. Prahy neodstraní je HMP

oprávněna uplatnit smluvní pokutu ve výši jednoho měsíčního nájmu za každou jednotlivou



neodstraněnou ZPI. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů ode dne doručení výzvy společnosti
SMĚROVĚ TABULE. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok HMP na náhradu škody.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by společnost SMĚROVĚ TABULE neodstranila ZPI dle
zaslaného plánu demontáží nejpozději však k 31.1 . 2026 z území hl. m. Prahy, že je HMP
oprávněna ZPI z území na náklady společnosti SMĚROVĚ TABULE odstranit.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění Dohody v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí HMP.

4. Tato Dohoda je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž HMP obdrží 4 vyhotovení,
kdy jedno vyhotovení bude součástí notářského zápisu a SMĚROVĚ TABULE obdrží 1 vyhotovení!

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této Dohody, že s jejím obsahem souhlasí, a že
Dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této Dohody za určitý a srozumitelný a že
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města
Prahy usnesením č. 1757 ze dne 2.9.2024.

1.

1 0 -09- 2024V Praze dne V Praze dne

Hlavní město Praha

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

SMĚROVĚ TABULE.CZ,

Vojtěch Horáček

jednatel

s.r.o.


